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Ejecución del Presupuesto Por Clase de Gastos en la Siguiente 

categoría.  

 
 

1 Servicios Profesionales y técnicos.  

2 Bienes y Servicios  

3 Pasajes y Viáticos  

4 Combustible 

 

5 Servicios Personalizados  

6 Alimentos  

7 Alquileres y servicios Básicos  

8 Productos Farmacéuticos  

9 Otros  
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 001

 02624

 02728

 02731

 02739

 02750

 02755

 02759

 02761

 02773

 02789

 02791

 02792

 02805

 02809

 02887

 02890

 02891

 02894

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,000.02

 6,171.88

 11,109.38

 6,367.11

 3,203.13

 3,203.13

 1,015.65

 203.13

 193.75

 7,968.76

 1,281.26

 5,765.63

 7,187.51

 875.00

 2,531.25

 13,821.64

 10,302.60

 890.64

16-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

30-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

15-OCT-24

14-OCT-24

21-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

21-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 219,569.56

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1953-01355

0801-1995-06222

0801-1993-15232

1509-1990-00128

0801-1978-05079

0801-1971-10786

0801-1983-09676

0706-1960-00054

0610-1980-01243

0801-1990-14681

0801-1971-08553

0801-1990-12350

08019013582043

0801-1995-06222

0319-1986-00396

0501-1972-01189

1804-1969-02919

0801-1975-20258

1504-1986-00060

0801-1995-05967

0801-1969-09950

0801-1998-03954

0801-1953-01355

0801-1995-06222

0801-1971-08553

0801-1990-14681

0801-1990-12350

0801-1992-09884

0801-1979-14830

0801-1971-10786

1509-1990-00128

0603-1976-00789

0801-1995-06222

0801-1982-09601

0601-1983-03795

0801-1979-12200

0801-1981-26982

0801-1983-15341

0801-1990-24339

0610-1980-01243

0706-1960-00054

0801-1991-01458

0801-1983-09676

0801-1983-09676

0501-1978-01212

JOSE ERNESTO GARCIA MOLINA

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

BRYAN ALEXIS ROJAS MEDINA

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

XIMENA GABRIELA TREJO ROMERO

HERNAN MARADIAGA FIGUEROA

SOCHI DEL CARMEN SUAZO GONZALEZ

FREDIS ALONSO CERRATO VALLADARES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

SOFIA GABRIELA ALVARADO LAINEZ

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

KEILA BONILLA PINTO

BENJAMIN EUGENIO SEGURA GALDAMEZ

HIPOLITO GUTIERREZ MEJIA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

DENY ADALID MEJIA MEZA

EDWIN JAVIER GOMEZ DAVILA

ROSA YANETH COLINDRES UMANZOR

KEVYN OSMAN MALDONADO ALMENDARES

JOSE ERNESTO GARCIA MOLINA

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

SOFIA GABRIELA ALVARADO LAINEZ

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

LIZBETH LISSANDRA MARADIAGA CONNOR

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

HERNAN MARADIAGA FIGUEROA

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

CASTO ALEXANDER PEREZ CARRASCO

MARLON HIPOLITO SANCHEZ PONCE

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

MAYRA JACKELINE GALLO CANALES

ALISSON NAHIMIA SARMIENTO ESPINAL

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

FREDIS ALONSO CERRATO VALLADARES

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

SOCHI DEL CARMEN SUAZO GONZALEZ

SOCHI DEL CARMEN SUAZO GONZALEZ

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ
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 001

 02894

 02895

 02896

 02902

 02908

 02918

 02919

 02983

 03091

 03095

 02606

 02631

 02766

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 890.64

 3,203.13

 29,218.77

 1,531.26

 3,203.13

 1,006.27

 4,671.88

 35,393.63

 406.26

 22,312.51

 1,006.27

 203.13

 53,430.24

21-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

18-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

28-OCT-24

25-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

10-OCT-24

08-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 219,569.56

 1,209.40

 003

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1997-01396

0501198911273

0501-1989-08438

0501-1972-01189

0501-1997-01396

1501197501023

0507-1987-00295

0501-1959-04694

0501-1993-00200

1804-1969-02919

0603-1976-00789

0801-1971-10786

0801-1978-05079

0801-1998-03954

0801-1993-15232

1509-1990-00128

0801-1992-09884

0801-1971-08553

0801-1981-26982

1504-1986-00060

0801-1975-20258

0801-1995-05967

0801-1992-22179

1701-1990-01095

0801-1983-09676

1701-1980-02428

0501-1983-09874

0501-1997-01396

1509-1981-00323

1305-1971-00156

0603-1976-00789

0801-1989-03858

0801-1986-02474

0801-1984-11560

0801-1995-06222

0801-1992-22179

0801-1998-03954

1701-1980-02428

ARISTIDES ARTURO PINEDA ROSA

IVAN ALONSO ARAGON TORRES

JAIRO JOSUE BORJAS OSORIO

BENJAMIN EUGENIO SEGURA GALDAMEZ

ARISTIDES ARTURO PINEDA ROSA

RICARDO AYES FERNANDEZ

LESLY PINTO HERRERA

HECTOR ARMANDO NUÑEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

HIPOLITO GUTIERREZ MEJIA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

HERNAN MARADIAGA FIGUEROA

XIMENA GABRIELA TREJO ROMERO

KEVYN OSMAN MALDONADO ALMENDARES

BRYAN ALEXIS ROJAS MEDINA

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

LIZBETH LISSANDRA MARADIAGA CONNOR

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

DENY ADALID MEJIA MEZA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

EDWIN JAVIER GOMEZ DAVILA

CLAUDIA MARIA BARAHONA GARCIA

LUIS FERNANDO SILVA MEJIA

SOCHI DEL CARMEN SUAZO GONZALEZ

KARLA NINOSKA PEREZ

IRMA SUSANA POSADA

ARISTIDES ARTURO PINEDA ROSA

DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS

MARIA EMELINDA LARA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

MARCOS DAVID ERAZO MEDINA

JOSUE DAVID ROMERO MARTINEZ

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

CLAUDIA MARIA BARAHONA GARCIA

KEVYN OSMAN MALDONADO ALMENDARES

KARLA NINOSKA PEREZ
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 0290 

 001

 02766

 02808

 02866

 02898

 02913

 03101

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,430.24

 10,078.05

 50,338.64

 14,886.85

 17,678.26

 20,360.80

10-OCT-24

16-OCT-24

30-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 387,551.80
 387,551.80
 166,772.84

 009Unidad Ejecutora: NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-04032

0801-1983-09676

0501-1966-08689

0706-1960-00054

08019013582043

0801-1979-12200

0801-1975-07439

08019013582043

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

SOCHI DEL CARMEN SUAZO GONZALEZ

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

FREDIS ALONSO CERRATO VALLADARES

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

AQUILES YAMAL ANDINO BARAHONA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV
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 0290 

 001

 02742

 02743

 02744

 02787

 02788

 02804

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 577,020.05

 290,820.00

 335,954.25

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

15-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,246,794.30
 1,246,794.30

 910,840.05

 335,954.25

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0706-1960-00054

0801-1990-12350

0801-1969-04956

0201-1974-00021

0801-1985-22834

0902001

FREDIS ALONSO CERRATO VALLADARES

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

MELVIN ENRIQUE REDONDO

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

JOSE LUIS MARTINEZ CARRASCO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0290 

 001

 02882

 00534

 00535

 02764

 02765

 02881

 03097

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00008

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,079.19

 13,972.50

 244,225.50

 39,115.04

 1,183.39

 1,089.23

 3,551.11

16-OCT-24

25-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

16-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 304,215.96
 304,215.96

 1,079.19

 303,136.77

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

08019995361422

08019005011382

08019005011382

08019005011382

0804003

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMPUTAYP S DE R L

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0290 

 001

 02745

 02757

 02760

 02763

 02767

 02806

 02810

 02901

 02904

 02905

 02907

 02984

 03090

 02656

 02577

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132.00

 55,200.00

 75,670.00

 132.00

 39,525.55

 62,978.22

 2,080.00

 482.28

 14,720.00

 1,667.50

 1,255.57

 88.00

 132.00

 9,056.25

 28,750.00

08-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

15-OCT-24

10-OCT-24

14-OCT-24

15-OCT-24

29-OCT-24

21-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

28-OCT-24

31-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 291,869.37
 291,869.37

 254,063.12

 9,056.25

 28,750.00

 003

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0610-1980-01243

0043001

0043001

0801-1990-12350

0449001

0449001

0809001

08019998391040

0043001

08019995290621

08019995290621

0610-1980-01243

0610-1980-01243

08019016822561

0201-1938-00090

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

GRUPO ACCESO SA DE CV

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES
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 0290 

 001

 02909

 02911

 03100

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,444.56

 4,708.46

 1,100.00

21-OCT-24

21-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,253.02
 12,253.02
 12,253.02

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0509-1971-00148

0509-1971-00148

0801-1995-06222

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS
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